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      Nagrody w powiatowym konkursie plastycznym: „Z życzliwością na co dzień” rozdane

    

    

      
      
      
        13-03-2024 09:35

        
      

    
  
  
    
              




      
            12 marca 2024 r. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Puławach wraz z Centrum Rozwoju SENS Katarzyna Dorosz-Dębska zaprosiła laureatów powiatowego konkursu plastycznego „Z życzliwością na co dzień” na uroczyste podsumowanie i rozdanie nagród.



Dziękujemy wszystkim za tak liczne przybycie, jeszcze raz gratulujemy zwycięzcom i zapraszamy do udziału w naszych kolejnych konkursach.




      	Czytaj więcej o Nagrody w powiatowym konkursie plastycznym: „Z życzliwością na co dzień” rozdane


  





    

  
      
      Jubileusz 25-lecia samorządu Powiatu Puławskiego
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            Serdecznie zapraszamy na Jubileusz 25-lecia samorządu Powiatu Puławskiego, który odbędzie się 22 marca 2024 r. o godz. 16:00 w Sali Kongresowej Pałacu Czartoryskich w Puławach.


Więcej szczegółów: https://www.pulawy.powiat.pl/aktualnosci/n,354121,25-lat-powiatu-pulawskiego.html



      	Czytaj więcej o Jubileusz 25-lecia samorządu Powiatu Puławskiego


  





    

  
      
      Z poezją , piosenką i dobrym humorem – spotkanie poetycko-muzyczne

    

    

      
      
      
        05-03-2024 10:11

        
      

    
  
  
    
              




      
            Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie Powiatowego Klubu Książki, które odbędzie się 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Puławach (ul. 6 Sierpnia 5). Tym razem wspólnie będziemy świętować Dzień Kobiet a zaproszeni przez nas goście wystąpią z programem poetycko-muzycznym pt. „Z poezją , piosenką i dobrym humorem”. Usłyszymy między innymi wiersze Edwarda Mariana Krzyształowskiego w interpretacji samego poety oraz piosenki w wykonaniu Wioletty Trojnary-Sikory.



      	Czytaj więcej o Z poezją , piosenką i dobrym humorem – spotkanie poetycko-muzyczne


  





    

  
      
      Akcja czytelnicza: PRZEZ KOBIETY – DLA KOBIET – O KOBIETACH

    

    

      
      
      
        05-03-2024 09:52

        
      

    
  
  
    
              




      
            Zapraszamy w dniach 4-9 marca  2024 r. do Biblioteki Publicznej w Kazimierzu Dolnym (ul. Lubelska 32/34). Biblioteka z okazji zbliżającego się Dnia Kobiet przygotowała akcję czytelniczą: Przez kobiety – dla kobiet – o kobietach. Na specjalnie wyodrębnionej półce pojawiły się książki pisana przez kobiety dla kobiet i o kobietach. Przyjdź do biblioteki i znajdź książkę dla siebie!



      	Czytaj więcej o Akcja czytelnicza: PRZEZ KOBIETY – DLA KOBIET – O KOBIETACH


  





    

  
      
      Najlepsi czytelnicy kazimierskiej biblioteki 

    

    

      
      
      
        05-03-2024 09:40

        
      

    
  
  
    
              




      
            Biblioteka Publiczna w Kazimierzu Dolnym od wielu lat docenia swoich najlepszych czytelników. 28 lutego 2024 r. zaprosiła do swojej siedziby osoby, które w 2023 roku przeczytały najwięcej książek. Wśród laureatów znalazła się trzy osoby dorosłe: Elżbieta Dębiec, Janina Blicharska i Danuta Grabczak oraz czworo dzieci: Jakub Broniszewski, Filip Wrótniak, Marija i Ignacy Codemo – Fąfrowicz. Serdecznie gratulujemy takiego zaangażowania czytelniczego i zachęcamy wszystkich do czytania i odwiedzania kazimierskiej biblioteki.


      	Czytaj więcej o Najlepsi czytelnicy kazimierskiej biblioteki 


  





    

  
      
      Dobrostan biblioteczny – warsztaty z Karoliną Suską

    

    

      
      
      
        28-02-2024 10:15

        
      

    
  
  
    
              




      
            27 lutego 2024 r. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Puławach zaprosiła bibliotekarzy z terenu powiatu puławskiego na szkolenie pt. „Dobrostan biblioteczny” – czyli jak osiągnąć poczucie satysfakcji i komfortu w pracy bibliotekarza. Warsztaty poprowadziła Karolina Suska, edukatorka, trenerka, tutorka. Absolwentka UJ, Szkoły Liderów PAFW i Akademii Liderów Kultury. Aktywistka zafascynowana pracą na rzecz lokalnych społeczności, ze szczególnym uwzględnieniem działań na rzecz kobiet.


      	Czytaj więcej o Dobrostan biblioteczny – warsztaty z Karoliną Suską


  





    

  
      
      Konkurs plastyczny „Piękno polskiej Ziemi wierszem malowane” 

    

    

      
      
      
        26-02-2024 10:57

        
      

    
  
  
    
              




      
            Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wąwolnicy we współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną w Wąwolnicy ogłasza ogólnopolski konkurs plastyczny o tematyce ekologicznej pt. „Piękno polskiej Ziemi wierszem malowane”.  



Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych z klas IV – VIII.



Technika wykonania prac: wszelkie techniki rysunkowe, malarskie, graficzne typu: kredki, pastele, farby wodne, olejne, tusz itp.




      	Czytaj więcej o Konkurs plastyczny „Piękno polskiej Ziemi wierszem malowane” 


  





    

  
      
      Dzień Dinozaura – wystawa książek dla dzieci 

    

    

      
      
      
        26-02-2024 10:25

        
      

    
  
  
    
              




      
            26 lutego obchodzimy Dzień Dinozaura. Te znane prehistoryczne gady do dziś wywołują w czytelnikach ogromne zainteresowanie. Jak wyglądały, jak żyły, co jadły? Na te i wiele innych pytań próbują odpowiedzieć publikacje popularnonaukowe. Natomiast na korytarzu przed Powiatową Biblioteką Publiczną pojawiły się okładki książek dla dzieci, w których głównymi bohaterami są literackie dinozaury. Zachęcamy do lektury, aby sprawdzić jakie przygody spotykają te bajkowe stwory.



      	Czytaj więcej o Dzień Dinozaura – wystawa książek dla dzieci 


  





    

  
      
      Powiat puławski jako ważne miejsce w biografii Marii i Jerzego Kuncewiczów - fotorelacja

    

    

      
      
      
        22-02-2024 09:45

        
      

    
  
  
    
              




      
            21 lutego 2024 r. o godzinie 12:00 w Powiatowej Bibliotece Publicznej w Puławach odbyło się kolejne spotkanie Powiatowego Klubu Książki. Tym razem nasze zaproszenie przyjęła pani Monika Januszek – Surdacka, kierownik Domu Kuncewiczów (Muzeum Nadwiślańskie w Kazimierzu Dolnym). Tematem spotkania były związki Marii i Jerzego Kuncewiczów z powiatem puławskim. Kazimierz Dolny nad Wisłą to niezwykle ważny punkt na biograficznej mapie Marii Kuncewiczowej.


      	Czytaj więcej o Powiat puławski jako ważne miejsce w biografii Marii i Jerzego Kuncewiczów - fotorelacja


  





    

  
      
      „Pokochawszy. O uczuciach – w głowie i języku” - spotkanie z profesorem Jerzym Bralczykiem oraz z doktor Lucyną Kirwil

    

    

      
      
      
        15-02-2024 09:24

        
      

    
  
  
    
              




      
            W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy 17 lutego 2024 r. o godzinie 17:00 do Domu Architekta w Kazimierzu Dolnym (ul. Rynek 20A) na spotkanie z profesorem Jerzym Bralczykiem oraz z doktor Lucyną Kirwil. Zostanie ono poprowadzone przez kazimierską pisarkę Maję Wolny i będzie dotyczyło książki „Pokochawszy. O uczuciach

– w głowie i języku”.




      	Czytaj więcej o „Pokochawszy. O uczuciach – w głowie i języku” - spotkanie z profesorem Jerzym Bralczykiem oraz z doktor Lucyną Kirwil
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